

Kozarze dn. 06.03.2026 r.

S252.1.2026

Odpowiedzi

na pytania z dnia 05.03.2026 r. dotyczące Zamówienia S252.1.2026 Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w budynku Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach

Nr ogłoszenia 2026/BZP 00125067

Pytanie

Zwracam się z wnioskiem o doprecyzowanie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Z informacji dotyczących zakresu prac wynika, że w ramach realizacji zamówienia przewidziana jest demontaż oraz utylizacja istniejących czujek izotopowych. Z uwagi na fakt, iż urządzenia te zawierają źródła promieniotwórcze, ich demontaż, transport oraz przekazanie do utylizacji podlega przepisom ustawy Prawo atomowe oraz wymaga posiadania stosownego zezwolenia wydawanego przez Prezesa Polskiej Agencji Atomistyki.

W związku z powyższym wnoszę o ujęcie w SWZ jednoznacznego wymogu, aby wykonawca realizujący przedmiot zamówienia posiadał aktualne zezwolenie wydane przez Prezesa Polskiej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności związanej z postępowaniem ze źródłami promieniotwórczymi, w szczególności w zakresie demontażu, transportu oraz przekazania do zakładu unieszkodliwienia odpadów promieniotwórczych.

Wprowadzenie powyższego wymogu jest niezbędne dla zapewnienia zgodności realizacji zamówienia z obowiązującymi przepisami prawa oraz zasadami bezpieczeństwa radiologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Wykonawca do demontażu, transportu oraz utylizacji izotopowych czujek dymu może korzystać z podmiotów trzecich posiadających stosowne uprawnienia.

Pytanie

Czy zamawiający przewidział, że Oferent może złożyć ofertę z terminem gwarancji np. 200 lat? Takie oferty mogą prowadzić do nieuczciwej konkurencji. Dlatego proszę o ustalenie górnego limitu gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający ustala górny limit gwarancji na 5 lat.

Czy nad procesem realizacji będzie czuwała osoba z ramienia Zamawiającego? Np. Inspektor Nadzoru posiadający uprawnienia budowlane w odpowiedniej specjalności.

Odpowiedź:

Tak

Proszę o informację w których pomieszczeniach jest sufit podwieszany z GK, a w których kasetonowy. Czy w przypadku czujek nad sufitem GK należy przewidzieć wykonanie rewizji serwisowych? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rewizji w formie drzwiczek rewizyjnych plastikowych kolor biały?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż sufit z płyt GK występuje w segmencie C parter korytarz oraz w dwóch łazienkach segment A parter. Zamawiający dopuszcza wykonanie rewizji w postaci drzwiczek rewizyjnych białych. Sufit z płyt kasetonowych występuje na parterze w części A korytarz.

4. Proszę o potwierdzenie, że w żadnym wypadku nie jest wymagane wykonanie instalacji podtynkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji podtynkowo.

DYREKTOR
M
Marek Karolewski